
УКРАЇНА
ІВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БАРВІНКІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                           11 грудня 2018 року                                   №40

Про уточнення погосподарських книг
станом на 01.01.2019 року

               Заслухавши  інформацію секретаря сільської ради Загнетко І.С. «Про 
уточнення погосподарських книг станом на 01.01.2019 року», керуючись ст.40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
сільської ради

                                          ВИРІШИВ:

1.Затвердити обліковцями по уточненню погосподарських книг станом на     
  01.01.2019 року,  депутатів сільської ради:
  Шостак С.С.                      с.В.Андріївка
  Заєць М О                          с.Високе
  Шептор С.І..                      с.Іванівка
  Шрамко Н.В.                     с.Іванівка
  Загнетко І.С.                      с.Іванівка 
  Кітова О.М.                       с.Іванівка
  Коптєва Л.М.                    с.Іванівка
  Черних Н.В.                      с.Червоне
  Кролівець С.І.                   с.Червоне
  Главацька О.В.                  с.Червона Поляна
  Макогон Г.А.                     с.Червона Поляна
  Макогон А.А.                    с.Червона Поляна
  Нікіфоров Ю.І.                  с.Ставкова Балка
  Дикова М.С.                       с.Семиланне                                                                       
2.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря сільської ради
   Загнетко І.С. 

 Сільський голова                                  В.М.Задніпровський


